27.03.2020г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА
[bookmark: _GoBack] ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «МОЛОДЕЖНОЕ»
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ОЛЬЗОНЫ»

На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Ользоны», Дума муниципального образования «Ользоны»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Молодёжное» в муниципальном образовании «Ользоны».
2. Утвердить границы территории, на которой осуществляется ТОС.
3. Рекомендовать Устав территориального общественного самоуправления «Молодёжное» в муниципальном образовании «Ользоны» к использованию при разработке уставов территориального общественного самоуправления, не являющегося юридическим лицом.
4. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

27.03.2020г.                                                   Председатель Думы МО «Ользоны»
                                                                                                      Масленников В.В.
Глава МО «Ользоны»
Имеев А.М.